在其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

万向新元科技股份有限公司   简式权益变动报告书

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

朱业胜、曾维斌、姜承法、世纪万向将其合计持有的上市公司股份 38,471,100

股（占上市公司总股本 13.98%）所享有的表决权、提名和提案权、参会权、监督建

议权等股东权利不可撤销地委托给新辉控股行使的目的系引入外部资本，优化上市

公司管理及资源配置，提升上市公司持续经营能力和盈利能力。

二、信息披露义务人在未来 12 个月增加或继续减少的计划

信息披露义务人在未来 12 个月内暂无明确的增减持股份计划，但不排除在未

来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的可能性，若发生相

关权益变动事项，将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

万向新元科技股份有限公司   简式权益变动报告书

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

（1）本次权益变动前，朱业胜先生持有公司 18,896,043 股，世纪万向持有公

司 4,410,900 股，曾维斌先生持有公司 8,303,618 股，姜承法先生持有公司

7,815,618 股，朱业胜先生、姜承法先生、曾维斌先生直接和间接合计控制公司

39,426,179 股，占公司股本总额的 14.32%。新辉控股未直接或间接持有公司股份或

表决权。

（2）本次权益变动后，朱业胜先生仍持有公司 18,896,043 股，但其持有具有

表决权的股份数量为 955,043 股；世纪万向仍持有公司 4,410,900 股，但其持有具

有表决权的股份数量为 0 股；曾维斌先生直接持有公司 8,303,618 股，但其持有具

有表决权的股份数量为 18 股；姜承法先生直接持有公司 7,815,618 股，但其持有

具有表决权的股份数量为 18 股。新辉控股将持有新元科技 38,471,100 股（占总股

本的 13.98%）股份对应表决权。

（3）本次权益变动前后，相关各方持有公司的股份数量及享有的表决权情况具

体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

持股比

例

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

朱业胜 18,896,043 6.86% 18,896,043 6.86% 18,896,043 6.86% 955,043 0.35%

曾维斌 8,303,618 3.02% 8,303,618 3.02% 8,303,618 3.02% 18 -

姜承法 7,815,618 2.84% 7,815,618 2.84% 7,815,618 2.84% 18 -

世纪万向 4,410,900 1.60% 4,410,900 1.60% 4,410,900 1.60% - -

小计 39,426,179 14.32% 39,426,179 14.32% 39,426,179 14.32% 955,079 0.35%

新辉控股 - - - - - - 38,471,100 13.98%

二、权益变动的方式

本次权益变动不涉及持股数量的增减，系朱业胜、曾维斌、姜承法、世纪万向

将其合计持有的上市公司股份 38,471,100 股（占上市公司总股本 13.98%）所享有

的表决权、提名和提案权、参会权、监督建议权等股东权利不可撤销地委托给新辉

控股行使而导致本次权益变动。

万向新元科技股份有限公司   简式权益变动报告书

三、《表决权委托协议》的主要内容

2024 年 8 月 14 日，信息披露义务人与新辉控股签署《表决权委托协议》，主

要内容如下：

（一）协议各方

甲方一：朱业胜

甲方二：曾维斌

甲方三：姜承法

甲方四：宁波世纪万向企业管理合伙企业（有限合伙）

乙方：湖南新辉控股集团有限公司

（甲方一、甲方二、甲方三、甲方四统称为“甲方”，甲方、乙方以下单独时

称为“一方”，合称为“双方”。）

鉴于：

1、新元科技是一家依据中国法律成立并有效存续的股份有限公司，新元科技的

股票已在深圳证券交易所创业板上市交易，股票代码为 300472。

2、甲方自愿将合计持有的上市公司 38,471,100 股股份的表决权全部且不可撤

销地委托给乙方行使，该等委托具有唯一性及排他性，甲方持有的前述上市公司全